
 

                               Førskolegruppa! 

                           

Godt nytt år alle sammen! 

Nå gleder vi oss til å komme i gang med førskolegruppa igjen. 

Skattkammeret starter uke 1 

Smilehullet uke 2 

Håndtrykket uke 3 

I januar vil  hovedfokuset vårt være på måling, stavelser i ord og selvregulering. 

 

Måling: 

Måling er sammenligning. Sammen med barna vil vi fks finne ut av hvilken pinne er 

lengst, hvilken stein er tyngst, hvilken bøtte rommer mest? Vi kan måle høyde 

rygg mot rygg vi måler volum med å sette glass inn til hverandre og så videre. 

Viktige begrep blir størst/minst, lengst/kortest, høyest/lavest, lett/tung. 

 Stavelser: 

Å jobbe med barns lytteevne gjør vi når vi finner hvor mange stavelser det er i 

ord. Vi starter som regel med å klappe barnas navn, noe som alltid er 

motiverende, så bygger vi på etter hvert.  

Selvregulering: 

Selvregulering innebærer viljestyrt atferd, eller at vi tenker før vi handler. 

Selvregulering regnes som viktig i alle situasjoner hvor vi lærer nye ting, feks å 

lese der vi må rette all oppmerksomhet mot bok, bokstav og lyder. Samtidig må 

barna bruke selvregulering for å tilpasse seg sosialt. Både fri lek, regellek, ulike 

spill og aktiviteter stimulerer evnen til selvregulering. Vi vil i ukene framover 

snakke mye om fellesskap, respekt og det å ha det fint i lag i en gruppe og 



samtidig ha fokus på enkeltindividet. Gjennom positive opplevelser ønsker vi at 

barna skal lære noe om hvordan de og deres handlinger påvirker andre. Vi vil 

trene på å samarbeide, lære å lytte og ta i mot beskjeder. 

 

I halvåret som kommer vil vi også: 

- lytte ut lyder i ord. De fleste 5-7 åringer oppfatter ordene som helheter, eller 

som sammenhengende lyd. Nå skal barna oppdage de minste delene i ordene-

lydene. Det er viktig at barna blir gjort oppmerksomme på hvordan de ulike 

lydenen kjennes i munnen. Vi snakker om hvor vi har tungen og hvordan en bruker 

leppene når man uttaler lyden. Dette halvåret er ment som en forberedelse til 

lese-skriveopplæringen, så det ligger ingen forventnig om at barna skal lære å 

lese. Nå skal de få bli kjent med bokstavene,- de skal få høre lyden, se lyden og 

føle lyden.  

-I tillegg skal vi bli kjent med tallsymbolene 1-10. Forrige halvår har vi trent på 

telling og brukt tellestreker for å vise antall. Nå vil vi knytte tallsymbolet til 

antallet.  

                          

                              Ha en riktig fin januar alle sammen!! 

 

 

 


